[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2017
	№ 1109

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень муниципальных
программ города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.09.2016 № 2397:
1.1. Изложить строку 17 в редакции:
	№
п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок
реализации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	«17.
	«Благоустройство территории города Боровичи на 2017-2019 годы»
	-
	2017-2019 годы
	МКУ «Центр по работе с населением»

»;

1.2. Дополнить строкой 19 следующего содержания:
	№
п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок
реализации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]«19.
	«Формирование современной городской среды на территории города Боровичи»
	-
	2017 год
	отдел жилищно- коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

»;

кн
2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района    	Н.А. Кондратьева
image1.png